КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА                                      АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО КУЛЬТУРЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ВЫПИСКА

Из Протокола № 2 заседания
общественного совета по
определению «Оператора»
независимой оценки качества
условий оказания услуг
муниципальными учреждениями
культуры Каменского района                                                              от  26.11 .2018
Алтайского края

Присутствовали:

Председатель общественного совета                 Дорожкин В.А.

Члены общественного совета                             Бердникова Е.П., Ретковская Е.С.,
                                                                               Савельева Н.В., Ширяева Е. В.,
                                                                               Шавшина О.В., Максимова В.Ф.

Приглашенные:                                                    Кабашова Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1.Определение оператора по независимой оценки качества условий оказания услуг муниципального бюджетного учреждений культуры «Культурно-информационный центр» Каменского района Алтайского края.
       2.Определение оператора по независимой оценки качества условий оказания услуг муниципального бюджетного учреждений культуры «Каменский районный Краеведческий музей» Каменского района Алтайского края.

      СЛУШАЛИ:
      Дорожкина В.А.,  председателя общественного совета.

      РЕШИЛИ:
       1.Определить «Оператором»  по независимой оценки качества условий оказания услуг муниципального бюджетного учреждений культуры «Культурно-информационный центр» Каменского района Алтайского края - ООО «Центр гуманитарных, социально-экономических и политических исследований-2»            г. Омска.
      В ходе голосования голоса распределились следующим образом: «за» - 7 человек, «против» -0 человек, «воздержались» - 0 человек.

       1.Определить «Оператором»  по независимой оценки качества условий оказания услуг муниципального бюджетного учреждений культуры «Каменский районный краеведческий музей» Алтайского края - ООО «Центр гуманитарных, социально-экономических и политических исследований-2»   г. Омска.

      В ходе голосования голоса распределились следующим образом: «за» - 7 человек, «против» -0 человек, «воздержались» - 0 человек.

Председатель
общественного совета                                                                        В.А. Дорожкин

Секретарь                                                                                             О.В. Шавшина